

# Mollerup Biler ApS

Fælledvej 13, 7600 Struer

CVR-nr. 41 25 03 13

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Henrik Mollerup  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mollerup Biler ApS Fælledvej 13 7600 Struer
	CVR-nr.: 41 25 03 13
	Stiftet: 24. september 1975
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 47. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Mollerup, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af biler samt i mindre grad reparation og salg af reservedele til biler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -411 t.kr. mod -313 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -565 t.kr. mod -432 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der er igangsat nye tiltag på flere fronter, for at forbedre indtjeningen markant, herunder en stærkere markedsføring af virksomheden.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 7.375 t.kr. mod 7.692 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 317 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.384 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 59,4 % af de samlede aktiver på 7.375 t.kr., hvilket er et fald på 5,7 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-410.885</b>	<b>-313.194</b>
Distributionsomkostninger	-36.049	-20.499
Administrationsomkostninger	-190.742	-161.817
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-637.676</b>	<b>-495.510</b>
Finansielle omkostninger	-86.594	-57.643
<b>Resultat før skat</b>	<b>-724.270</b>	<b>-553.153</b>
2 Skat af årets resultat	159.063	121.242
<b>Årets resultat</b>	<b>-565.207</b>	<b>-431.911</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Disponeret fra overført resultat	-565.207	-490.811
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-565.207</b>	<b>-431.911</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	6.104.430	6.220.484
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	125.208
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.104.430</u>	<u>6.345.692</u>
4	Værdipapirer	37.068	37.068
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.068</u>	<u>37.068</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.141.498</u></b>	<b><u>6.382.760</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Handelsvarer	1.133.678	1.196.210
	Varebeholdninger i alt	<u>1.133.678</u>	<u>1.196.210</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	468
	Andre tilgodehavender	0	4.910
	Periodeafgrænsningsposter	19.256	17.205
	Tilgodehavender i alt	<u>19.256</u>	<u>22.583</u>
	Likvide beholdninger	81.002	90.739
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.233.936</u></b>	<b><u>1.309.532</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.375.434</u></b>	<b><u>7.692.292</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.884.076	4.449.283
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.384.076</u></b>	<b><u>5.008.183</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	673.748	832.811
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>673.748</u></b>	<b><u>832.811</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitut	1.394.857	1.487.017
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.394.857</u>	<u>1.487.017</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	93.168	91.596
Gæld til pengeinstitutter	646.397	176.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.802	65.657
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.997	0
Anden gæld	59.389	30.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>922.753</u>	<u>364.281</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.317.610</u></b>	<b><u>1.851.298</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.375.434</u></b>	<b><u>7.692.292</u></b>
<b>1 Medarbejderforhold</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.940.094	57.200	5.497.294
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponering	0	-490.811	58.900	-431.911
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	4.449.283	58.900	5.008.183
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Overført via resultatdisponering	0	-565.207	0	-565.207
	<b>500.000</b>	<b>3.884.076</b>	<b>0</b>	<b>4.384.076</b>

## Noter

---

### 1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-159.063	-121.242
	<u><b>-159.063</b></u>	<u><b>-121.242</b></u>

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	6.713.714	1.058.556
Afgang	<u>0</u>	<u>-147.304</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>6.713.714</b></u>	<u><b>911.252</b></u>
Afskrivninger 1. januar	493.230	933.348
Årets afskrivninger	116.054	19.640
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-41.736</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u><b>609.284</b></u>	<u><b>911.252</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>6.104.430</b></u>	<u><b>0</b></u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Værdipapirer</b>		
Kostpris 1. januar	<u>37.068</u>	<u>37.068</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>37.068</b></u>	<u><b>37.068</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>37.068</b></u>	<u><b>37.068</b></u>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2023</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitut	<u>1.488.025</u>	<u>93.168</u>	<u>1.394.857</u>	<u>1.022.470</u>
	<b><u>1.488.025</u></b>	<b><u>93.168</u></b>	<b><u>1.394.857</u></b>	<b><u>1.022.470</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.488 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.104 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har garantiforpligtelser på de solgte vogne og værkstedsarbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på solgte vogne og værkstedsarbejder.
